reutem-rquantitatem que ab-eo fuerit aduocata. et

quodrtempore quo aduocatio peccunie predicte fieri

deberet per aliquem ex creditoribus pupilorum et

heredum predictorum dictus cosmas non debeat nec

possit dictam peccuniam soluere creditori uel cre

ditoribuseparibm uel pocioribus nisi prius denun

eiauerit gdomino duci et consilio ut ualeaut sibi pro

uiderel-deusecuritateieisdem debenda pro deffensione

rerum-predictarum usque ad quantitatem que dicto

cosmaeli aduocaretun alias nichilominus ipse et eius

cionem et omnia et singulla supradicta preasserti

petrus et clarixia nominibus predictis et quolibet

eorum promisserunt et solemniter conuenerunt pre

fatis magnifico domino duci et consilio stipulantibus

et recipientibus nomine et uicc iam dicti comunis

ut supra .babere et tenere perpetua ratam et firmam

et rata et firma ac actendere et obseruare et in

nullo contrafacere uel uenire aliqua racione occa

xione uel causa que modo aliquo uel ingenio de

iure uel de facto dici uel excogitari posset sub pena

dupli tocius eius de quo quanto et quociens fuerit

contrafactum uel ut supra non obseruatum cum

restitucione damnorum interesse et expensarum que

propterea fierent uel substinercntur litis et extra

stipulata solemniter et promissa-ratis manentibus

supradictis et sub ypoteca et obligacione bonorum

dictorum minorum seu pupilornm et eciam predicte

clarixie pro partibus silicet debite contingentibus

cuicumque habitorum et habendorum. faciens pre

dicta clarixia omnia et singula supradicta in pre

sentia et auctoritate nec non consilio et consensu

predicti petri lercarii patris eius atque francbi ler

carii patrui sui et antonii lercarii quondam segu

rani consanguinei sui iuratorum ad sancta dei euan

gelia corporaliter tactis scripturis se se credere

quod predicta cedant ad utilitatem dicte elarixie et

non ad aliquam ipsius lexionem. actum ianue in

palacio ducali uidelicet in terracia ubi consilia ce

lebrantur anno dominice natiuitatis mcccLxxxxL in

ditione quarta secundum curssum ianue. die lll maii

paulo post uesperas testes uocati et rogati antonius

panizarius. badasal de pineto et antonius de ere

dencia notarii et canzellarii

qccLvlnp c -

Au-romvs Marocellug Antorzii alterius quondam f

lius heresquejeudalia iuraa quae in loca et homines

l/iaragirzisp cellarum et Arbiz-olae habebaty lanuensi

commumj convento pretiay cedit

lSSL s marcii

coi l foL lSa v. -

flL kj llli

-
. .

ln nomine domini amen. antonius marocellus

quondam antonii sponte et ex certa sciencia et non

per errorem non coactus nec ui nec metu ueudidit

cessit transtulit et mandauit seu quasi magnifico et

potenti domino domino leonaldo de montaldo dei

gracia ianuensiumv duci et populi deffensori eiusque

consilio quindecim sapientum antianorum in legi

ptimo et sufficienti numero congregato et quorum

consiliariornm prefati domini ducis hiis inter

ll/P
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fuerunt . nomina sunt hecwantonius de crispiano ia pisse etzde ipsis sebeneg quietum et solutum uocauit

priora dominus baptista bucanigra miles. temas

mul-china raffael grifiotus alegrus de furneto drape

rius. iulianus de castro. nicolaus uernazanus de.u1alv.

turo. iulianus caput-rus raffael befiignanus notarius

et antonius canis. de pulciffera et ad cautellam michi

notario infrascripto tamquam publice persone ofiicio

publico stipulantibus et recipientibus nomine ret uice

comunis ianue omnia et singula iura iurisdicionis

fidelitatis uasalatici meri et mixti imperii segnorie

pedagii seu introytus et omnium .et singulorum aliorum

introytuum et redituum fodrorum et exactionum

angariarum peraugariarum exercituum caualcatarum

et expedicionum eidem antonio marocello quocum

que iure et quomodocumque et qualiter-cumque

spectancia et pertinencia in terris et locis et ho

minibusuaraginis cellarum et arbizolle et pro par

tibus infrascriptis uidelicet pro octena parte duorum

sezenorum et trium quartarum parcium alterius

sezeni in terra et hominibus uaraginis et pro octena

parte trium sezenorum in terra et hominibus cel

larum et pro octenn parte unius sezeni in terraet

hominibus albizolle quas quidem partes idem an

tonius asserit se habere et ad eum spectare et pero

tinere in dictis terris et hominibus uaraginis cel

larum et arbizolle. ct demum generaliter omnia alia

et singula iura ipsius antonii et proprietatem qua

liacumque et quantacumque sint et quocumque no

mine nuncupentur que ipse antonius habet et ad

heredem suum quocumque modo iure titulo eciam

hereditario nomine spectent et pertineant et in fu

turum pertinere possent ad omnem heredem et suc

cessorem suum in dictis terris et potestacia uara

ginis cellarum et albizolle et in hominibus ipsarum

terrarum et cuiuslibet earum sic et taliter quod

nulum penitus ius uel proprietas remaneat uel re

manere debeat aput dictum anthonium uel heredem

ipsius quoquomodo sed in totum transferantur et

translata esse inteligantur et sint pleno iure in dictum

comune ianue libera et expedita ab omni genere